Протокол №1
Рассмотрения заявок на участие в аукционе по размещению заказа на поставку предметов медицинского назначения для субъектов малого предпринимательства на 1 квартал 2010 года для МУЗ «Центральная городская больница» г. Великие Луки
г. Великие Луки

24 декабря 2009 г.

Здание Администрации города каб. №1

11 часов 00 минут

Присутствовали:

Дюбин В.В. – председатель единой комиссии
Члены комиссии: Г.А. Горчаков, Г.В. Антоновская, Л.П. Шатрова, В.А. Борисов, Н.М. Васильева
СЛУШАЛИ:

Информацию о соответствии документов, представленных в составе заявок на участие в аукционе, требованиям, определённым документацией об аукционе на основании части 2 статьи 35 Федерального Закона от 21.07.2005 №94-ФЗ «О размещении заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» (далее Федерального закона), а также о соответствии участников размещения заказа требованиям статьи 11 упомянутого закона.

На основании результатов рассмотрения документов, представленных в заявках на участие в аукционе,
РЕШИЛИ:

I. Допустить к участию в аукционе и признать участниками аукциона по размещению заказа на поставку предметов медицинского назначения для субъектов малого предпринимательства:
1. ООО «РосФарма Плюс» (Лот №1,2,3,4,5,6,7)

Адрес: 182100 Псковская обл. г. Великие Луки, ул. Есенина 2/11
2. ООО «Бриорей» (Лот № 4,5,6,7)

Адрес: 190008, г. Санкт-Петербург, наб. канала Грибоедова 162-8
3. ООО КТО «Медтехника» (Лот № 1,2,3,4,5,6,7)

Адрес: 182100, Псковская область, г. Великие Луки, ул. Тимирязева д.17.
По лоту №8 «Стеритесты для поликлинического отделения МУЗ «ЦГБ» аукцион признать несостоявшимся, т.к. для участия в аукционе не подана ни одна заявка.

Голосовали:           За «6»             Против «нет»                Воздержались «нет»
Председатель единой комиссии:                                                         _________________ В.В. Дюбин
Подписи членов комиссии:

                                                                                                                _________________ Г.А. Горчаков
                                                                                                                ________________ Г.В. Антоновская
                                                                                                                __________________ Л.П. Шатрова
                                                                                                                 _________________ В.А. Борисов
                                                                                                                 _________________ Н.М. Васильева
Заказчик МУЗ «ЦГБ»

Главный врач
                          И.В. Залепа